
UCHWAŁA NR XX/289/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami kamunalnymi w drodze inkasa.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1,art. 41ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 2016.poz.446 z późn zm.), 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. 2016 poz.250 z późn. zm.) art. 47 § 4a. ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. 2015.613 z późn. zm.) i w związku z art. 
11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 87)   Rada Miejska  w Miechowie uchwala  co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Miechów pobór w drodze inkasa opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Na inkasentów opłaty o której mowa w § 1 wyznacza się osoby wymienione w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1) Dowodem pobrania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są odpowiednie druki 
ścisłego zarachowania opatrzone stemplem organu podatkowego, w które inkasent winien się zaopatrzyć w 
Urzędzie Gminy i Miasta w Miechowie.

2) Inkasent wpłaca pobraną gotówkę na aktualny rachunek bankowy Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie, 
najpóźniej następnego dnia, w którym wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właściciela nieruchomości powinna nastąpić, zgodnie z terminem określonym w odrębnej uchwale.

3) Jeżeli termin, o którym mowa w pkt 2, przypada na dzień wolny od pracy, wówczas termin ten ulega 
przesunięciu na pierwszy dzień roboczy.

4) Inkasenci rozliczają się z druków ścisłego zarachowania, o których mowa w pkt 1, w Urzędzie Gminy  i 
Miasta w terminach określonych w pkt 2.

5) W przypadku nieterminowego rozliczenia się z pobranych kwot, o których mowa w pkt 2 inkasentom 
nalicza się odsetki od zaległości podatkowych, określonych i ogłaszanych zgodnie z właściwymi 
przepisami prawa.

§ 4. Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie w wysokości 4% od sumy zainkasowanych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Traci moc uchwała  nr XXIX/401/2013 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 3 czerwca 2013r w 
sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Miechowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miechowie

Zenon Czekaj

Id: C783D635-F791-4385-BCA8-5622F69260DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/289/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 20 lipca 2016 r.

Wykaz inksentów

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta
1 Biskupice Wójtowicz Józef
2 Bukowska Wola Sławomir Wilk
3 Brzuchania Podyma Jan
4 Celiny Przesławickie Jamroży Andrzej
5 Dziewięcioły Sakłak Ewa
6 Falniów Gajos Krzysztof
7 Falniów Wysiołek Micuła Piotr
8 Glinica Rogalska Katarzyna
9 Jaksice Pawlik Stanisław
10 Kalina Lisiniec Roch Marek
11 Kalina Mała Bogacz Agnieszka
12 Kalina -Rędziny Kucharz Janusz
13 Kamieńczyce Krawiec Marek
14 Komorów Pycia Zbigniew
15 Nasiechowice Koziara Jerzy
16 Parkoszowice Sokół  Danuta
17 Podmiejska Wola Zaich Tadeusz
18 Pojałowice Manterys Elżbieta
19 Podleśna Wola Dróżdż Maria
20 Poradów Borkowski Józef
21 Przesławice Jacek Wójtowicz
22 Pstroszyce Pierwsze Krzywda Mirosława
23 Pstroszyce Drugie Ordys Dariusz
24 Siedliska Król Marek
25 Sławice Szlacheckie Koziara Marek
26 Strzeżów Pierwszy Andrzej Czekaj
27 Strzeżów Drugi Midro Jolanta
28 Szczepanowice Sewioł Jolanta
29 Widnica Miłek Rafał
30 Wielki Dół Bzdela Tadeusz
31 Wymysłów Kozioł Andrzej
32 Zagorzyce Filus Andrzej
33 Zapustka Motyka Adam
34 Zarogów Włudarz Andrzej

Id: C783D635-F791-4385-BCA8-5622F69260DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie w dniu 1 lutego 2015r. znowelizowanej ustawy z dnia 28 listopada 2014r.

o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw
opublikowanej w Dzienniku Ustaw z 2015r. pod poz. 87, Rada Miejska w Miechowie zobowiązana jest do
podjęcia nowej uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze
inkasa.
Zgodnie z art. 11 w/w ustawy, dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie art. 4, art. 6l,
art. 6n, art. 6r ust. 3 i 4 ustawy zmienianej w art. 1 zachowują moc na okres na jaki zostały wydane jednak
nie dłużej niż przez 18 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy. W związku z powyższym
podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: C783D635-F791-4385-BCA8-5622F69260DD. Podpisany Strona 1




